
 

 
 

20.4.2017 

 

Referat fra repræsentantskabsmøde i UUV Køge Bugt 

Torsdag den 6. april 2017 kl. 8.30 til 11.00 på UUV’s Center, Ølbycenter 53, 4600 Køge  

 

Dagsorden:  

1) Velkomst v. Hans Severinsen 

2) Valg af næstformand (Thomas Petersen fra Solrød kommune har skiftet job, og er derfor 

fratrådt som næstformand). Beslutning om næste års repræsentantskabsmøder. 

3) Mødets temadrøftelser: 

 

1. tema:  Ekspertgruppens anbefaling til bedre overgange til ungdomsuddannelse? 

Kl. 8.40 v. souschef Christel Jørgensen. UUV lægger op til drøftelse med et oplæg. 

 Den nye Forberedende Ungdomsuddannelse. En replik til Ekspertudvalgets 

anbefaling fra forstander Elisabeth Dolmer, Produktionshøjskolen 

Klemmenstrupgård. 

 Link til information: http://www.uuv.dk/news/373/130/Ekspertgruppe-Ny-

uddannelse-skal-hjalpe-unge-pa-rette-kurs.html  

 

2. tema: Regionsprojekt på Campus Køge med fastholdelse af unge via 

Kl. 9.30 gruppevejledning.  

 Dorte Lindegaard Henriksen, afdelingsleder team unge, UUV  
 

Pause: Kl. 9.45 

 

3. tema:  UUV - ny teamstruktur i UUV – orientering v. Mark Jensen 

Kl. 10.00 

 

4. tema: UUV undervisning i Uddannelse og Job – orientering om afvikling af 8 aftener med 

lokalt rollemodelkorps.    

Kl. 10.10 Margrethe Tovgaard 

 

5. tema: Stort uddannelsestræf i forbindeles med Køge Festuge den 1.9.2017 

Kl. 10.30 Orientering ved Fie Illum Jessen, Campus Køge koordinator. 

 

4) Bordet rundt – 

 
Dagsorden punkt 2: Forslag til næste arbejdsårs repræsentantskabsmøder: Mandag den 25. september 
2017 kl. 8.30-11.00 og tirsdag den 10. april kl. 8.30-11.00 

 

Referat: 

 

Ad. 1) Formanden bød velkommen, og der var en præsentationsrunde. 

 

Ad. 2) Skoleleder Leon Mitchell fra Greve Kommune/Holmeagerskolen blev valg som ny 

næstformand med akklamation.  

 

Af. 3) 

Tema 1) Christel Jørgensen fra UUV og Elisabeth Dolmer fra PHS Klemmenstrupgaard gav oplæg 

om ekspertgruppens anbefaling for hhv. overgangsvejledningsområdet og den nye Forberedende 

Ungdomsuddannelse. 

Udfordringer og knaster i forhold til lokalområdet blev vendt. 

http://www.uuv.dk/news/373/130/Ekspertgruppe-Ny-uddannelse-skal-hjalpe-unge-pa-rette-kurs.html
http://www.uuv.dk/news/373/130/Ekspertgruppe-Ny-uddannelse-skal-hjalpe-unge-pa-rette-kurs.html


 

 
 

De to oplæg vedhæftes som bilag. 

 

Tema 2) Christel Jørgensen UUV orienterede om det fælles regionsprojekt, der skal fastholde 

unge på den valgte uddannelse via bl.a. gruppevejledning. 

Oplæg vedhæftes som bilag. 

 

Tema 3) Mark Jensen, UUV orienterede kort om en strukturændring i UUV, idet 

specialvejledningen i grundskolen overflyttes fra team unge til team skole pr. 1.8.2017. I den 

forbindelse vil der nogle steder blive vejlederskifte, som der informeres om. 

Baggrunden for beslutningen er, at en intern ledelsesvurdering har medført, at specialområdet i 

grundskolen bedst er placeret i team skole. 

 

Tema 4) Margrethe Tovgaard, UUV orienterede om UUV’s undervisning i Uddannelse og Job med 

specielt fokus på de 8 aftenarrangementer med lokale rollemodeller. 

Oplæg vedhæftes som bilag. 

Skoleleder Carsten Hansen fra Solrød havde oplevet et arrangement som forældre og udtrykte 

stor ros til formen. 

 

Tema 5) Campus koordinator Fie Illum Jessen orienterede om et stort uddannelsesarrangement i 

forbindelse med Køge Festuge den 1.9.17. UUV og ungdomsuddannelserne omkring Campus 

Køge er med. 

Øvrige interesserede bedes henvende sig til Fie 45 29 31 76 80 fie.illum.jessen@koege.dk Der er 

mulighed for at blive koblet på arrangementet både som skoleklasse og som 

uddannelsesinstitution (ungdomsudd.). 

Link til oplæg vedhæftes. 

 

Ad. 4) Kort runde med nyt fra de enkelte deltagere. 

 

Mødedatoer for det kommende år blev vedtaget: Mandag den 25. september 2017 kl. 8.30-11.00 

og tirsdag den 10. april kl. 8.30-11.00. 

 

Tilstede: 

Anders Dahl, LO 

Annette Riisager Alskov, Produktionsskolen i Greve og Høje Taastrup 

Carsten Hansen, Solrød Kommune 

Elisabeth Dolmer, PHS Klemmenstrupgaard 

H. C. Pedersen, Solrød Gymnasium 

Hans Severinsen, Køge Handelsskole 

Kenneth Smith, EUC Sjælland/ Køge 

Leon Mitchell, Greve Kommune 

Mark Jensen, UUV 

Christel Jørgensen, UUV 

Margrethe Tovgaard, UUV 

 

 

Ref. v. Mark/UUV 

mailto:fie.illum.jessen@koege.dk

